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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCldN mORDEN SERVICIO

03/10/2022

OSV-0523

RV0326-0040

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Conceplo 

Orden de Servlcio OSV-0523

Servicio Corrective
RV0326-0040 - 13/09/202

Fecha Orden 03/10/2022 7"Plazo de entrega 3 Dias habiles
7

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 7 DE OCTUBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004862-ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre ADRIAN ARTURO MATULA RODRIGUEZ 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 

Dependencia 03-SECRETARtA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

Unidad 26-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

VEHICULO

Placa CR-59275 
Modelo 2010

Serie 8AJEX32G6A4027354 
Descrlpclon TOYOTA . HILUX. PICK UP. TRASMISION MANUAL

Cilindros 4 
Litraje 2.7

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 196000 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $533.60

/ 2 /0030 $230.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE $460.00ECOM BOTE

$4,488.042961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0060 $820.00TERMOSTATO $820.00GATES PIEZA 1

0088 $450.00 $450.00TAPA DE RADIADOR GATES PIEZA 1

4254 $2,599.00ENGRANE VELOCIMETRO $2,599.00TOYOTA 1PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,320.00

0033 $800.001 $800.00SERVICIO SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, CAMBIO DE TERMOSTATO Y SUMINISTRO 
DE ANTICONGELANTE.

1380 $1,200.00 $1,200.00SERVICIO 1SERVICIOREVISION DE TABLERO INDICADOR {ODOMETRO) Y CAMBIO 
DE ENGRANE DE SENSOR DE VELOGIDAD.

$6,329.00 
$1,012.64 ' 

$0.00 
$7,341.64

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL
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(SON: SIETE MILTRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 64/100 M.N )
Cadena Original: |03|26||OSV-0523(4862|73416400|03102022|7|83|0714aaaa 

Cadena Encriptada: i/OOHHJGYIqjXOQcrHCkCxM2gLd5K2saAebH9mBAX2Lh484wX14ZzLxEKB9AlsjKXStnSP+3Ebo=

MONTO
211110326151100000000E010001402250N115A3551 $2,320.00
211110326151100000000E010002702210N115A2961 $4,488.04'
211110326151100000000E010001402250N115A2612 $533.60

$7,341.64TOTAL:

W-

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente 5 - Recursos FederatesTF

Fuente Especifica A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones A LA UNIDAD SE LE CAMBIO EL ENGRANE DEL SENSOR DE VELOCIMETRO, EL TERMOSTATO DE 
TEMPERATURA, LA TAPA DEL RADIADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE NUEVO.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LADEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ADRIAN ARTUl MATULA RODRIGUEZ ALLEN SANCHEZNOMBRE:

lANALISTA /Ei ECIALIZADO ENCARGADO VEHigPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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